



# RAILWAY RECRUITMENT BOARD, JAMMU-SRINAGAR

## RAILWAY COLONY (WEST), JAMMU - 180 012

### RESULT OF COMPUTER BASED TEST AND DATES FIXED FOR DOCUMENT VERIFICATION FOR THE POST OF SENIOR SECTION ENGINEERS AGAINST CEN-01/2015

Document verification of candidates (provisionally eligible for the post of Senior Section Engineer on the basis of Computer Based Test held between 26.08.2015 to 03.09.2015 against Centralized Employment Notice No.01/2015 dated 27.06.2015), bearing following roll numbers (in ascending order from left to right), will be held from 10.30 hrs of 01.03.2016 to 03.03.2016 at Railway Recruitment Board, Jammu-Srinagar, Railway Colony (West), Jammu-180012.

**Please prefix "2102" before each Roll Number**

#### Senior Section Engineer, Category Group 07, 15 & 16 (Northern Railway)

**Date of Document Verification: 01.03.2016 (The document verification will start at 10.30 hrs.)**

0192100130	0352000150	1601700731	3362000175	3412100196	3432400086	3522300082	3542000089
3612200128	3621700242	3622400247	3631900173	3641700242	3642200240	3651800236	3651800248
3651900244	3671700179	3681700170	3702100075	3712000162	3721600010	3722100010	3722300013
3722400016	3731800028	3732000013	3732300016	3732300041	3762100010	3762200018	3771700006
3772200011							(Total: 33)

**Date of Document Verification: 02.03.2016 (The document verification will start at 10.30 hrs.)**

3781800018	3782000014	3791900024	3792300004	3792300026	3801700006	3801800012	3802200007
3802400007	3802400009	3802400011	3802400013	3811700015	3812100017	3821600012	3821800025
3821900028	3822300022	3852100198	3872400169	3921900222	3922000447	3922200451	3951900322
3962200245	3982000217	3991700238	3992400399	4051700244	6702000105	7061800095	7082000099
7212000120							(Total: 33)

**Date of Document Verification: 03.03.2016 (The document verification will start at 10.30 hrs.)**

7282200080	7422000246	7432100089	7531700098				
<b>Wait List:</b>	3361700176	3522000082	3522400082	3631600177	3652100243	3672000177	3702300074
	3722200014	3722400017	3732000012	3762100023	3762100024	3771600017	3771700008
	3772400017	3732000012	3762100023	3762100024	3771600017	3771700008	3772400017
	3782400008	3791800009	3792000015	3792300027	3801600017	3822100027	3851800197
	3962000244	7591900099	7731600185	7732100274	7751800087		(Total: 31)

Empanelment to various categories will be made of successful candidates clearing the document verification as per their preference subject to merit and vacancy position. However, RRB reserves the right to allot even non preferred post and/or railway/unit subject to merit and vacancy position.

**In order to take care of any probable shortfall in the formation of panels of various categories, extra candidates (over and above the actual number of vacancies) are being called for. It is also made clear that merely calling a candidate in the Main List or in the Wait List for document verification does not in any way entitle him/her for final empanelment/appointment on the Railways.** The candidature of all the above mentioned candidates are purely provisional and subject to correction/amendment arising out of their entitlement and eligibility in all respects for which the administration reserves the right to rectify the error at any stage from empanelment to appointment, and even after appointment.

Candidates are required to attend the office of Railway Recruitment Board/Jammu as per date of document verification indicated above, with their original certificates and marks sheets (semester wise, year wise) of educational/technical qualification, caste certificate, proof of age, J&K resident to bring original state subject certificate etc. and also their Photostat copies attested by a Gazetted Officer, for verification. **Even if any of the above candidates are not able to download the call letter for document verification, he/she must also attend this office for document verification as per above schedule.** The candidates belonging to OBC community should bring original caste certificate in the prescribed format of the Central Government, issued for the current year and valid on the date of verification of certificates, the caste certificates should be current and should have clause of non creamy layer. Candidates should come with all the documents in original. **Candidature of those candidates shall stand cancelled/rejected if it is found during document verification that they do not possess the requisite qualifications or failed to satisfy the eligibility criteria.**

Provisionally eligible candidates can download the call letters for document verification from RRB/Jammu website i.e. [www.rrbjammu.nic.in](http://www.rrbjammu.nic.in). Individual intimation is also being sent through SMS alerts and E-mail.

While every care has been taken in preparing the result, the possibility of inadvertent errors cannot be ruled out. RRB, Jammu does not take responsibility for such errors and reserves the unfettered right to rectify the same at later date.

The result can be seen on website: [www.rrbjammu.nic.in](http://www.rrbjammu.nic.in)

**IMPORTANT: Beware of unscrupulous persons who may misguide the candidates with false promises of getting them selected for the job on illegal consideration. The recruitment process in the RRB examination is fully computerized and selection is based purely on the merit.**

Date: 01.02.2016

Chairman/RRB/J-S/Jammu

"SERVING CUSTOMERS WITH A SMILE"



# रेलवे भर्ती बोर्ड जम्मू - श्रीनगर

रेलवे कालोनी (पश्चिम), जम्मू - 180 012

## कंप्यूटर आधारित टैस्ट का परिणाम एवं सीनियर सैक्शन इंजीनियर के पदों के दस्तावेज सत्यापन के लिए निर्धारित तिथियाँ (सीईएन - 01/2015)

निम्नलिखित रोल नंबर (बढ़ते क्रम में, बाएं से दाएं) वाले उम्मीदवारों (केन्द्रीयकृत रोजगार सूचना सं. 01/2015, दिनांक 27.06.2015 के संबंध में दिनांक 26.08.2015 से 03.09.2015 के दौरान हुए कंप्यूटर आधारित टैस्ट के आधार पर सीनियर सैक्शन इंजीनियर के पदों के लिए अस्थाई पात्र) के दस्तावेज सत्यापन दिनांक 01.03.2016 से 03.03.2016 को 10.30 बजे रेलवे भर्ती बोर्ड, जम्मू - श्रीनगर, रेलवे कालोनी (पश्चिम), जम्मू - 180012 में आयोजित की जाएगी।

**कृपया निम्नलिखित अनुक्रमांकों से पूर्व "2102" लगायें।**

**सीनियर सैक्शन इंजीनियर, कैटेगरी ग्रुप 07, 15 एवं 16 (उत्तर रेलवे)**

**दस्तावेज सत्यापन की तिथि: 01.03.2016 (दस्तावेजों की जांच सुबह 10.30 बजे से शुरू होगी)**

0192100130 0352000150 1601700731 3362000175 3412100196 3432400086 3522300082 3542000089  
3612200128 3621700242 3622400247 3631900173 3641700242 3642200240 3651800236 3651800248  
3651900244 3671700179 3681700170 3702100075 3712000162 3721600010 3722100010 3722300013  
3722400016 3731800028 3732000013 3732300016 3732300041 3762100010 3762200018 3771700006  
3772200011 (कुल: 33)

**दस्तावेज सत्यापन की तिथि: 02.03.2016 (दस्तावेजों की जांच सुबह 10.30 बजे से शुरू होगी)**

3781800018 3782000014 3791900024 3792300004 3792300026 3801700006 3801800012 3802200007  
3802400007 3802400009 3802400011 3802400013 3811700015 3812100017 3821600012 3821800025  
3821900028 3822300022 3852100198 3872400169 3921900222 3922000447 3922200451 3951900322  
3962200245 3982000217 3991700238 3992400399 4051700244 6702000105 7061800095 7082000099  
7212000120 (कुल: 33)

**दस्तावेज सत्यापन की तिथि: 03.03.2016 (दस्तावेजों की जांच सुबह 10.30 बजे से शुरू होगी)**

7282200080 7422000246 7432100089 7531700098  
**प्रतीक्षा सूची:** 3361700176 3522000082 3522400082 3631600177 3652100243 3672000177 3702300074  
3722200014 3722400017 3732000012 3762100023 3762100024 3771600017 3771700008 3772400017  
3782400008 3791800009 3792000015 3792300027 3801600017 3822100027 3851800197 3962000244  
7591900099 7731600185 7732100274 7751800087 (कुल: 31)

विभिन्न कोटियों के सफल उम्मीदवारों का इम्पैनेलमेंट दस्तावेज सत्यापन क्लियर करने पर उनके विकल्प के अनुसार मैरिट एवं रिक्तियों की स्थिति पर, जहां तक संभव हो, पदों का आवंटन किया जाएगा। तथापि, आरआरबी मैरिट तथा रिक्तियों की स्थिति के विषय पर पदों को अलाट करने, जहां तक विकल्प के पदों तथा/अथवा रेलवे/यूनिट को आवंटित नहीं करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

विभिन्न श्रेणियों के पैनेल के गठन में किसी संभावित कमी को ध्यान में रखते हुए, अतिरिक्त उम्मीदवार (वास्तविक रिक्तियों की संख्या से अधिक एवं ऊपर) आमंत्रित किये गये हैं। यह भी स्पष्ट किया जाता है कि दस्तावेज सत्यापन हेतु मुख्य सूची अथवा प्रतीक्षा सूची में किसी भी उम्मीदवार को आमंत्रण मात्र उसे रेलवे में इम्पैनेलमेंट/नियुक्ति हेतु किसी भी रूप में दावेदारी प्रदान नहीं करता। उपरोक्त वर्णित सभी उम्मीदवारों की उम्मीदवारी पूर्णतः अस्थाई है एवं जो सभी संबंध में उनकी दावेदारी एवं पात्रता से उत्पन्न सुधार/संशोधन के अधीन है, जिसके लिए प्रशासन नियुक्ति के पश्चात पैनेलकरण से किसी भी स्तर पर त्रुटि को सुधारने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

उम्मीदवारों को उपरोक्त दर्शाए अनुसार दस्तावेज सत्यापन की तिथि के अनुसार रेलवे भर्ती बोर्ड/जम्मू के कार्यालय में शैक्षणिक/तकनीकी योग्यता के वास्तविक प्रमाण पत्रों एवं अंक सूचियों (सेमेस्टर अनुसार/वर्ष अनुसार), जाति प्रमाणपत्र, आयु प्रमाणपत्र एवं जम्मू और कश्मीर के निवासियों को राज्य विषय प्रमाणपत्र (स्टेट सब्जेक्ट सर्टिफिकेट) इत्यादि के प्रमाण सहित उपस्थित होना होगा एवं जांच के लिए राजपत्रित अधिकारी से सत्यापित फोटोस्टेट प्रतियां भी लानी होंगी। यदि उपरोक्त दर्शाए गए कोई भी उम्मीदवार दस्तावेजों के सत्यापन हेतु कॉल लैटर डाउनलोड करने में सक्षम नहीं होता तो वह भी उपरोक्त अनुसूची अनुसार दस्तावेज सत्यापन हेतु इस कार्यालय में उपस्थित हो सकता है। ओबीसी समुदाय से संबंधित उम्मीदवारों को प्रमाण पत्रों की जांच की तिथि को वैध एवं चालू वर्ष के लिए जारी किया केन्द्रीय सरकार के निर्धारित फार्मेट पर वास्तविक जाति प्रमाण पत्र भी लाना होगा, जाति प्रमाण पत्र चालू वर्ष का होना चाहिए एवं नॉनक्रीमी लेयर की क्लॉज का होना चाहिए। उम्मीदवारों को मूल प्रमाण पत्रों के साथ उपस्थित होना चाहिए। उन उम्मीदवारों की उम्मीदवारी अनिवार्यतः रद्द/कैंसिल कर दी जाएगी, यदि दस्तावेज सत्यापन के दौरान दर्शाये अनुसार आवश्यक योग्यताएं नहीं रखते अथवा पात्रता मानदंडों को संतोषजनक पूरा करने में असफल रहते हैं।

अस्थाई पात्र उम्मीदवार आरआरबी/जम्मू की वेबसाइट जो कि [www.rrbjammu.nic.in](http://www.rrbjammu.nic.in) से दस्तावेज सत्यापन हेतु कॉल लैटर डाउनलोड कर सकते हैं। व्यक्तिगत सूचना एसएमएस अलर्ट एवं ई-मेल के माध्यम से भी भेजे जा रहे हैं।

यद्यपि उक्त परिणाम को तैयार करने में प्रत्येक सावधानी बरती गयी है, तथापि अनायास गलती की सम्भावना से इन्कार नहीं किया जा सकता। आरआरबी, जम्मू ऐसी गलतियों की जिम्मेदारी स्वीकार नहीं करता तथा इन्हें बाद में परिशोधित करने का निरंकुश अधिकार सुरक्षित रखता है।

परिणाम वेबसाइट : [www.rrbjammu.nic.in](http://www.rrbjammu.nic.in) पर देखा जा सकता है।

**महत्वपूर्ण:** उन जालसाज व्यक्तियों से सावधान रहें, जो गैर - कानूनी ढंग से आपको नौकरी दिलाने की झूठी दिलासा देकर आपका गलत मार्गदर्शन कर सकते हैं। रेलवे भर्ती बोर्ड परीक्षा में भर्ती की प्रक्रिया पूर्णतः कम्प्यूटरीकृत है तथा उम्मीदवारों का चयन मैरिट के आधार पर ही किया जाता है।

दिनांक: 01.02.2016

अध्यक्ष/आरआरबी/जे-एस/जम्मू

“ग्राहकों की सेवा में मुस्कान के साथ”